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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F - GARE DI CONTORNO PER DISABILI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

Salto in lungo/LJ ES A Femminile - RISULTATI 13/05 - 21:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2059 DEMELAS Sara 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3.18

1°: 2.98 2°: 3.18               

2 2125 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 3.03

1°: 3.03 2°: 2.90               

3 2048 MELONI Sophia 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.94

1°: 2.92 2°: 2.94               

4 2101 GUARNERI Denise 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.83

1°: 2.82 2°: 2.83               

5 2120 PORCU Giorgia 2007 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.82

1°: 2.57 2°: 2.82               

6 2189 FARCI Virginia 2008 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.80

1°: 2.67 2°: 2.80               

7 2089 SALIS Elena Jana 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.78

1°: 2.78 2°: 2.59               

8 2070 MATERAZZO Sara 2008 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.63

1°: 2.63 2°: 2.58               

9 2081 MARRAS Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.62

1°: 2.62 2°: 2.27               

10 2044 GIULIANI Sofia 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.60

1°: 2.60 2°: 2.27               

11 2080 LOI Maria Gaia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.53

1°: 2.53 2°: 2.48               

12 2154 PITTAU Beatrice 2007 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.40

1°: 2.38 2°: 2.40               

13 2076 AMBU Martina 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.25

1°: 2.17 2°: 2.25               

14 2099 BACCHIS Alice Claudia 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.18

1°: 1.95 2°: 2.18               

15 2157 SCANO Elisa 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.16

1°: 2.00 2°: 2.16               

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2178 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 3.82

1°: 3.82 2°: 3.74               

2 2000 ALIVIA Marianna 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.62

1°: 3.51 2°: 3.62               

3 1002 PANZERI Alessia 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3.27

1°: 3.22 2°: 3.27               

4 2165 BIOLCHINI Emma 2007 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 3.22

1°: 3.22 2°: 2.95               

5 2164 ATZORI Cecilia 2008 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2.84

1°: 2.84 2°: 2.73               

6 2204 CONTU Noemi 2007 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.82

1°: 2.82 2°: 2.60               

7 2200 MARZEDDU Anna 2008 EF CA253 ISOLARUN 2.81

1°: 2.80 2°: 2.81               

8 2197 SANNA Victoria 2008 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.73

1°: 2.73 2°: 2.70               

9 2219 CABRAS Maya 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.70

1°: 2.51 2°: 2.70               

10 2171 GROSSO Anna 2008 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2.53

1°: 2.52 2°: 2.53               

11 2020 CODIAS Camilla 2008 EF CA002 S G AMSICORA 2.47

1°: 2.47 2°: 2.45               

12 2012 PARDU Francesca 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.44

1°: 2.44 2°: 2.41               

13 2034 LA MANTIA Sara 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2.29

1°: 2.21 2°: 2.29               

14 2062 MOI Enrica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.21
1°: 2.21 2°: 2.05          

paolo
Evidenziato

paolo
Evidenziato
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15 2052 TRUDU Roberta 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.04

1°: 1.95 2°: 2.04               

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2138 LIGAS Karol 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.35

1°: 3.35 2°: 2.92               

2 2132 DEIDDA Veronica 2007 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.20

1°: 3.20 2°: 2.92               

3 2063 ORRU Alice 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3.15

1°: 3.13 2°: 3.15               

4 2163 LOI Caterina 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 3.14

1°: 3.11 2°: 3.14               

5 2169 CURRELI Matilde 2007 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 3.10

1°: 3.04 2°: 3.10               

6 2025 OGHITTU Arianna Sophia 2007 EF CA002 S G AMSICORA 3.10

1°: 2.97 2°: 3.10               

7 2082 MAZZELLA Chiara 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.95

1°: 2.95 2°: 2.20               

8 2177 CARRUS Margherita 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.90

1°: 2.90 2°: X               

9 2065 ZEDDA Gilda 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.83

1°: 2.68 2°: 2.83               

10 2180 PASCALIS Sofia 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.69

1°: 2.69 2°: 2.27               

11 1006 CASU Ginevra 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.44

1°: 2.42 2°: 2.44               

12 2220 CANNAS Ilaria 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.36

1°: 2.25 2°: 2.36               

13 1001 CASANOVA Ludovica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.35

1°: 2.27 2°: 2.35               

14 2084 ORRU Nicole 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.30

1°: 2.30 2°: 2.09               

15 2032 CURRELI Manuela 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2.25

1°: 2.25 2°: 2.25               

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2178 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 3.82

2 2000 ALIVIA Marianna 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.62

3 2138 LIGAS Karol 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.35

4 1002 PANZERI Alessia 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3.27

5 2165 BIOLCHINI Emma 2007 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 3.22

6 2132 DEIDDA Veronica 2007 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.20

7 2059 DEMELAS Sara 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3.18

8 2063 ORRU Alice 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3.15

9 2163 LOI Caterina 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 3.14

10 2169 CURRELI Matilde 2007 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 3.10

11 2025 OGHITTU Arianna Sophia 2007 EF CA002 S G AMSICORA 3.10

12 2125 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 3.03

13 2082 MAZZELLA Chiara 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.95

14 2048 MELONI Sophia 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.94

15 2177 CARRUS Margherita 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.90

16 2164 ATZORI Cecilia 2008 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2.84

17 2101 GUARNERI Denise 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.83

18 2065 ZEDDA Gilda 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.83

19 2204 CONTU Noemi 2007 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.82

20 2120 PORCU Giorgia 2007 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 2.82

21 2200 MARZEDDU Anna 2008 EF CA253 ISOLARUN 2.81

22 2189 FARCI Virginia 2008 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.80

23 2089 SALIS Elena Jana 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.78

24 2197 SANNA Victoria 2008 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.73

25 2219 CABRAS Maya 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.70

26 2180 PASCALIS Sofia 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.69

27 2070 MATERAZZO Sara 2008 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.63

28 2081 MARRAS Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.62

29 2044 GIULIANI Sofia 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.60

30 2171 GROSSO Anna 2008 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 2.53

31 2080 LOI Maria Gaia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.53

paolo
Evidenziato

paolo
Evidenziato
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32 2020 CODIAS Camilla 2008 EF CA002 S G AMSICORA 2.47
33 1006 CASU Ginevra 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.44

34 2012 PARDU Francesca 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.44

35 2154 PITTAU Beatrice 2007 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.40

36 2220 CANNAS Ilaria 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.36

37 1001 CASANOVA Ludovica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.35

38 2084 ORRU Nicole 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.30

39 2034 LA MANTIA Sara 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2.29

40 2032 CURRELI Manuela 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2.25

41 2076 AMBU Martina 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.25

42 2062 MOI Enrica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.21

43 2099 BACCHIS Alice Claudia 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.18

44 2157 SCANO Elisa 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.16

45 2052 TRUDU Roberta 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.04

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


